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fhinisterio de Salud y Ambiznte
Secretoria de Pd ticas, Reguocion

yRelociones Sanitar s
ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 7 /2017

Fecha de Dictamen:

13/06/2017

Nombre del Organismo Contratante

| ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: CONTRATACION DIRECTA Numero: 5 Ejercicio: 2017
Clase: SIN CLASE
Modalidad: |SIN MODALIDAD

[ Expediente Nro:

| 1-47-1254-17-1 /2017

| Rubro Comercial:

| PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB

| Objeto de la contratacién:

| ADQUISICION ENSAYOS INTERLABORATORIOS

[ Observaciones :

“’Renalén N° | -Descripcion S i SR i
1 251-05698-0184 PATRON P/T! EST DE DETERMINACION TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO USO Orden de Mento
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

1-30-71430686-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430686-7)

Opcidon

1-251-05698-0184 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 17.400,000000

Precio Total 17.400,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. { 30-70941568-5)

Opcion

1 - 251-05698-0184 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

22.277,000000

Precio Total 22.277,000000
.ﬂ-.ﬁahi;!én N® Descrtpmén ; S A &8 stado
2 251-05698-0184 PATRON P/TEST DE DETERMINAC!ON TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO Orden de Merito
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 256GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)

Opcidn 1-251-05698-0184 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/FPUREZA 100% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 17.400,000000

Precio Total 17.400,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-709415€8-5)

Opcién

1-251-05698-0184 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 22.277,000000
Precio Total 22.277,000000
3 251-05698-0184 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO Orden de Merito

MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)

Opcidn 1 - 251-05698-0184 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 17.400,000000

Precio Total 17.400,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 .30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)

Opcion 1 - 251-05608-0184 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 22.277,000000

Precio Total 22.277,000000

" Renglén N | Descripcién .

4 251-05698-0184 PATRON P/T EST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO Orden de Merito
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Fundamento
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QOrden de Mérito

1

Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430696-7)

Opcion 1-251-05698-0184 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 17.400,000000

Precio Total

17.400,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)

Opcidn 1-251-05698-0184 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ENSAYO INTERLABORATORIO - USO
MICROBIOLOGIA - PRESENTACION ENVASE X 25GR - CONCENTRACION/PUREZA 100% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 22.277,000000

Precio Total

22.277,000000

" Renglon N°

DesEHpEIOn e

5 251-05698-0510 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TI?O I\;’IiCOTOJ(.!NAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1-30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)
Opcién 1 . 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINAGION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 23.184,000000
Precio Total 23.184,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)
Opcidn 1-251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 24.905,000000
Precio Total 24.905,000000
“RenglenN° | Descripcién  © - 0 oaia i
6 251.05698-0510 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLAB

Fundamento




Oferente 2 . 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. { 30-70941568-5)
Opcién 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacion OFERTA BASE
: Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
/ Cantidad Asignada 1UN
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Orden de Mérito

1

Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)

Opcidn 1-251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 26.145,000000

Precio Total 26.145,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)

Opcién 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 27.756,000000

Precio Total 27.756,000000

{iRenglén'N° :|" Descripcién’

7 251-05698-0510 PATRON P!TEST DE DETERM!NACION TIPO MICOTOXINAS uso INTERLABORATORIO W . Orden de Merito
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-714306896-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430696-7)
Opcién 1 - 251-05608-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYQ -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGOC.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

23.184,000000

Precio Total

23.184,000000

Orden de Mérito

2

Precio Unitario

31.110,000000

Precio Total

31.110,000000

% Renglon N° | " Descripcién.. .

8 251 -05698-0510 PAT-RE-}N P/T! EST DE DETERMINAC!ON TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO - Orden de Merito
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYQ -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1 :

Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70841568-5)

Opcidn 1-251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 23.719,000000

Precio Total 23.719,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS 5.R.L. ( 30-71430696-7)

Opcién 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Cantidad Asignada 1 UN

Precio Unitario 25.040,000000

Precio Total 25.040,000000

“Renglon N° | - Descripclén

i) :“'.- v l..

EeR R

x it N e A TR N
a9 251-05698-0510 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - U
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430696-7)

Opcioén 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USQ INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

26.145,000000

Precio Total

26.145,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 2 _30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. { 30-70941568-5)
Opcién 1 251.05698.0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
/ Cantidad Asignada 1UN
i Precio Unitario 27.756,000000
{ Precio Total 27.756.000000
(& 2
"\, e B do’
“\ 10 251.05698.0510 PATRON PITEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USQ INTERLABORATORIO - Orden de Merito
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

o

i)

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430696-7)
Opcién 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USQO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYQ -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

23.184,000000

Precio Total

23.184,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)

Opcidn 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

35.165,000000

Precio Total

35.165,000000

“Rengfén N° |- Descripcién” e : T stado .
1 251-05698-0510 PATRON P/TEST DE DETERMINACION TIPO MICOTOXINAS USO INTERLABORATORIO - (llfrden de Mento
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1-30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)
Opcidn 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
v |Cantidad Asignada 1UN
/ Precio Unitario 26.752,000000
] Precio Total 26.752,000000

“Renglén N° | Descripcién

12 251-05698-0510 PATRON Pa’TEST DE DETERM!NACION TIPO MICOTOXINAS USO INTERLABORATORlO -. . Orden de Mento
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

/1 Fundamento
\1
Orden de Mérito

1

L/ Oferente

2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)

Opcién

1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 23,719,000000

Precio Total 23.719,000000




iR

tinisterio de Salud y Ambiznte

Secretoria de Pd ttioas, Reguocion
v Relociones Sanitar is

AMNMAT.
Orden de Mérito 2
Oferente 1-30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430696-7)
Opcién 1-251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIFO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 23.384,000000
Precio Total 23.884,000000

" Renglon N° | Descripcién

13 251-05698-0510 PATRON PJ'TEST DE DETERMINAC[ON TIPO MICOTOXINAS uso INTERMBORATORlO.-,‘ . E (I)Irden de Merito
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430696-7)
Opcidn 1-251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 23.184,000000
Precio Total 23.184,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)
Opcién 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
/" |cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 24.312,000000
Precio Total 24.312,000000

FRengién e | Desripeion e B Sy e
' 14. 251-05698-0510 PATRON PFI'EST DE DETERMINACION TIF'O MICOTOXINAS USO INTERLABORATORIO - Orden de Mento
f\ : PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -. -
¥| |Fundamento
9
¥l Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)
._ Opcidn 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,
Bonificacion OFERTA BASE
N Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 24.905,000000
Precio Total 24.905,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 1 -30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)
Opcidn 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.040,000000
Precio Total 25.040,000000
_RenglonN° | Descripetén o E Lo
15 251-05698-0510 PATRON P/TEST DE DETERM[NACiOi\I; TJPt‘.l MICOTOXINAS - USO iNT?ERLABgRATORIO -

PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. { 30-70941568-5)

Qpcidn 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 23.719,000000

Precio Total 23.719,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 1- 30-71430596-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)
Opcidn 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 25.440,000000
Precio Total 25.440,000000
TRenglen " | Descrpcien. _ s
16 251-05608-0510 PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO - Orden de Merito
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 . 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)

Opcidn 1 - 251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 35.165,000000

Precio Total

35.165,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente 1-30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S R.L. { 30-71430696-7)
Opcién 1-251-05698-0510 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO MICOTOXINAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 36.000,000000
Precio Total 36.000,000000
‘“Descripcién. e e ST : z
251-05698-0511 PATRON P!TEST DE DETERMINACION TIPO PESTICIDAS uso INTERL..“\BOR»"-‘«TORiOT Orden de Mento
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)
Opcién 1-251-056588-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 29.873,000000

Precio Total

28.873,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)
Opcidn 1-251-05698-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
7V [cantidant Asigrads 1UN

Precio Unitario

31.648,000000

Precio Total

31.648,000000

Descdpmén

251-05698-0511

PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

PATRON P!TEST DE DETERMENACION TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO % Orden de Merito

Fundamento

QOrden de Mérito

1

Oferente 2. 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. ( 30-70941568-5)

Opcién 1 - 251-05608-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 30.602,000000

Precio Total 30.602,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 1-30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)
Opcién 1-251-05698-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1TUN
Precio Unitario 31.648,000000
Precio Total 31.648,000000

RenglériN® | Deseripetén 0 :
19 251-05698-0511 PATRON F'H'EST DE DETERMINACION TIPC' PEST[CIDAS USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACICON UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Desierto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

gion N2 -| Descripeion. A ; ;
20 251-05698-0511 PATRON PITEST DE DETERMINAClON TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO - Orden de Merito
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. { 30-70941568-5)

Opcién 1 - 251-05698-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYQ -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1TUN

Precio Unitario 30.155,000000

Precio Total 30.155,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 30-71430686-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)

Opcién 1 - 251-05698-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacion OFERTA BASE

q Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 31.184,000000

Precio Total 31.184,000000

* Renglon N° | Descripcién : :
21 251-05698-0511 PATRON PIT EST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Orden de Mento

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. { 30-70941568-5)

Opcion

1 - 251-05698-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/FUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

29.145,000000

Precio Total

29.145,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430696-7)

Opcidn

1 - 251-05698-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

31.848,000000

Precio Total

31.848,000000

. RenglénN° | Descripcién |

22 251-05698-0511 PATRON PFI'EST DE DETERM]NACION TIPO PESTIGIDAS USO Il‘-ITERLAE-!.ORﬁ\TC‘.‘RICﬂI -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. { 30-70941568-5)

Opcién 1 - 251.05698-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 29.437,000000

Precio Total 29.437,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430696-7)

Opcién 1 - 251-05698-0511 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO PESTICIDAS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

31.184,000000

Precio Total

31.184,000000

v [“RenglénN° |  Descrpcién. - 3 i
) _23 251-05698-0515 PATRON PFTEST DE DETERMINACION TIPO ALERGENOS GLUTEN uso
/N INTERLABORATORIQ - PRESENTACION UNIDAD - CONGENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. { 30-71430696-7)
Opcidn 1 - 251-05698-0515 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPQ ALERGENOS GLUTEN - USO
INTERLABORATORIC - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario

26.145,000000

Precio Total 26.145,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. { 30-70941568-5)
Opcién 1 - 251-05698-0515 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ALERGENQOS GLUTEN - USO
INTERLABORATORIO - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 26.434,000000
Precio Total 26.434,000000
~Renglén'N° | Descripcion- i R s
24 251-05698-0547 PATRON P/TEST DE DETERMINAC]ION: TIPOI ACIDOS GﬁASDS -'iJS.O'INTERLA.BORAfORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1-30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)
Opcidén 1 - 251-05698-0547 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO ACIDOS GRASOS - USO INTERLABORATORIO -
PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 23.684,000000
Precio Total 23.684,000000
RenglénN° | Descripaion - s Sl edade iy
25 251-05698-0564 PATRON P/TEST DE DETERMINACION:; TIPO METALES EN FORMULA LACTEA - USO Orden de Merito
INTERLABORATORIO - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-71430696-7 INTERLABORATORIOS S.R.L. ( 30-71430696-7)
Opcidn 1 - 251-05698-0564 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO METALES EN FORMULA LACTEA - USO

INTERLABORATORIO - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 23.648,000000

Precio Total 23.648,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70941568-5 R- BIOPHARM LAT. { 30-70941568-5)
Opcién 1 - 251-05698-0564 - PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO METALES EN FORMULA LACTEA - USO

INTERLABORATORIO - PRESENTACION UNIDAD - CONCENTRACION/PUREZA A DETERMINAR EN ENSAYO -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 25.352,000000

Precio Total 25.352,000000
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